Renault Sandero Expression 1.0  VENDIDO → UM AUTOMÓVEL MARCA/MODELO RENAULT SANDERO EXPRESSION 1.0, ANO/MODELO 2018/2019, PLACAS
IZB-1E60. AVALIAÇÃO: R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais) em 15/12/2022. OBSERVAÇÃO: Conforme informação à E. 03 o veículo se encontra
alienado Fduciariamente junto ao Banco Santander (Brasil) S.A., com pendência de pagamento de R$ 6.521,04, noticiado em 13/10/2022. VENDIDO
AVALIAÇÃO: R$ 47.000,00 | LANCE MÍNIMO: